
Id: TDEPU-AEETB-EROTL-EHZCC-AMBQK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/403/2010
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/367/2010 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom posiadającym uprawnienia szkoły publicznej 

i niepublicznym placówkom na terenie Powiatu Żywieckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt.11, art. 40, 42, 43 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
D.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 90 ust. 2, 2a, 3, 3a, 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) 

Rada Powiatu w Żywcu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLI/367/2010 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 25 stycznia 2010 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom posiadającym uprawnienia szkoły 
publicznej i niepublicznym placówkom na terenie Powiatu Żywieckiego § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Osoba 
prawna lub fizyczna, o której mowa w § 3 sporządza na specjalnym formularzu, /załącznik nr 3/ i przekazuje 
organowi dotującemu nie później niż w ciągu 14 dni po upływie każdego m-ca – rozliczenie otrzymanych dotacji 
za okres od początku roku kalendarzowego do końca miesiąca sprawozdawczego oraz odrębnie za dany miesiąc 
sprawozdawczy, odrębnie dla każdego rozdziału klasyfikacji budżetowej z uwzględnieniem aktualnej liczby 
uczniów /wychowanków/ danego typu placówki oraz celu wykorzystania dotacji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zontek


